Comunicado

 Interessado: Coordenadoria de Infraestrutura e Serviços Escolares

Assunto: AVISO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA DE PRODUTOS CÁRNEOS

 Número de referência: SEDUC-EXP-2020/314974

A Secretaria de Estado da Educação, por intermédio da Coordenadoria de Infraestrutura e

Serviços Escolares, com sede na Praça da República, 53 - Centro - São Paulo - SP - CEP: 01045-

903, torna público que realizará Audiência Pública para a oitiva da população, das entidades

organizadas da sociedade civil e de empresas especializadas, com a finalidade de divulgar e

realizar a coleta de informações, sugestões e outros elementos que viabilizem os procedimentos

licitatórios, na modalidade Pregão Eletrônico - Registro de Preços, para futura e eventual

aquisição de carnes bovinas (acém moído, coxão mole cubos, patinho iscas e moído) congeladas

(IQF); carnes suínas (paleta em cubos e pernil em iscas) congeladas (IQF); carnes de aves (peito

de frango em cubos e sassami) congeladas (IQF) e pescado congelado (polaca do Alasca) (IQF).

A Audiência pública será realizada na data de 27-11-2020, das 10 horas às até às 12 horas,

transmitida pelo Youtube da Secretaria da Educação do Estado de São Paulo: https://www.

youtube.com/user/educacaosp

Nos termos da Resolução SEDUC-80, de 3-11-2020, para presidir a mesa diretora, está

designado:

 - Wanderley Barbosa Filho, RG 11.225.497-4

 Para compor a mesa diretora estão designados os servidores:

- Cláudia Chiaroni Afuso, RG 13.454.606- 4;

 - Priscila Gutul Galdino, RG 26.518.585-3;

 - Fabiano Pitombeira Martins, RG 43.889.187-9;

 - Rosa Helena Bosco Perez, RG 21.948.087-4;

- Fabiola Santos Gouvea, RG 35.471.238-x;

- Robson Giordano da Silva, RG 27.331.351-4.

Para envio de dúvidas, questionamento e sugestões, os interessados deverão enviar e-mail para:

audiencia.congelados@educacao.sp.gov.br, até às 17h do dia 26-11-2020.

Os arquivos com Regimento Interno da Audiência Pública e o Documento Base e demais

informações encontram-se disponíveis aos interessados no endereço: https://www.educacao.

sp.gov.br/consultapublica.